---~ -~ ~

, ',"

"

",

. ,'PODERfUDICIÁIUO , , -

. TRIBUNALREGIONAL FEDE~ DAsa REGIAO

ATO N2 87 , DE 19 DE . MARÇO DE 2009 .

0- DESEMBARGADOR FEDERAL LÁZÀRO - GUIMARÃES, DO

TRIBUNAL .REGION~L FEDERAL, DA Si! REGIÃO, NO EXERCíCIO DA

PRESIDÊNCIA, no uso de su~s atribuiçÕeslegais e regimentais,'considerandoo
qecidido P~JoPlenário deste Tribunal na Sessão de 18103/2009,ao apreciar o PA n2

" ,

2009.00.00.000472-3, resolve: - '

, ,.

, "SUSPENDER, a partir de 27JQ3/?P09,o usufrutodo 22 (segundo)

período de -fé~ias-relativo ao exercíci9 de 2008, do I;xm2 Sr. Desembargador Federal
- Dr. ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA,'deste Tribunal, fixado de 02 a

, ~

31/03/2009, em razão da necessidade êJoserviço.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

'l~ ...'..'.

LÁZARO GUIMA~
PRESIDENTE;,-EMEXERCíCIO

"-

.-

"

"